
 

 
 

 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI” 
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 

mcic83600n@istruzione.it    MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT   www.iscviaugobassi.edu.it 
Cod. fiscale: 93068500433  Cod. Meccanografico MCIC83600N 

         

AGLI ATTI DELLA SCUOLA  

ALL’ALBO            

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  VISTO   l’art. 7 del D. Lgs del 30/03/2001 n. 165; 

  VISTO    il D.I. n. 129/2018 art. 43 e 45; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è 

stata approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e 

notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, 

del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport 

nelle scuole”; 

VISTO  il decreto di avvio della procedura di selezione per il conferimento dell’ 

incarico di cui in premessa prot. n. 6391 del 29/08/2023; 

VISTO         l’avviso rivolto al personale interno all’Istituto pubblicato in data 29/08/2023 

con nota prot. 6400 del 29/08/2023; 

  VISTO   il verbale di selezione delle candidature prot. n. 6835 del 08/09/2023; 

 

D I S P O N E 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria di selezione di una figura di 

“Collaudatore” finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e 

milestone -Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi. Linea di investimento M4C1I3.2 - Scuole 4.0: scuole innovative - Codice identificativo 

M4C1I3.2-2022-961-P-22053: 

Candidati Punteggio totale 

SBRASCIA MARTA 13 

 

La presente graduatoria, viene pubblicata sul sito internet  www.iscviaugobassi.edu.it 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7, 

potrà essere presentata istanza di reclamo per iscritto.  

L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di 

questa Istituzione scolastica improrogabilmente entro le ore 12:00 del giorno 12/09/2023.  

In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo e quest’Ufficio procederà 

all’attribuzione dell’ incarico di “Collaudatore” finalizzato alla realizzazione del progetto e al 

raggiungimento dei target e milestone -Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza. 

 
Dirigente Scolastico 

(Dott. Maurizio Armandini)  

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI

MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006836 - 08/09/2023 - IV.5 - U

mailto:mcic83600n@istruzione.it
mailto:MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iscviaugobassi.edu.it/
http://www.iscviaugobassi.edu.it/

		2023-09-11T14:05:12+0200
	maurizio armandini




